

ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ ATA DA REUNIÃO DO SORTEIO DA SUBCOMISSÃO TÉCNICA **CONCORRÊNCIA PÚBLUCA Nº 002/2021**

ATA DA REUNIÃO DO SORTEIO DA SUBCOMISSÃO TÉCNICA REFERENTE À CONCORRENCIA Nº 002/2021.

Aos três (03) dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e um (2021), às 11h00min horas, na cidade de São Sebastião do Passé, reuniram-se na Sala da Comissão, situada na Praça Coronel Luiz Ventura, s/nº, Centro, São Sebastião do Passé - Bahia, para a realização, sob a responsabilidade da Comissão de Licitação, as Sras. NAIARA SUIANE MOURA RAMOS, GEANE DOS ANJOS BARRETO, GILDA BISPO LIMA, todos membros da Comissão, conforme Decreto nº 003/2021 de 13 de Janeiro de 2021, para sob a presidência da primeira, proceder a condução do sorteio da Subcomissão Técnica responsável pela analise e julgamento das propostas técnicas da Concorrência nº 002/2021, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE AGÊNCIA DE PROPAGANDA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE NO INTERESSE DO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ. Aberta a sessão a Presidente informou que a subcomissão técnica será constituída por 03 (três) nomes dentre os profissionais inscritos, dos quais 02 (dois) com vínculo com a Prefeitura Municipal de São Sebastião do Passé e 01 (um) sem vínculo com a Prefeitura Municipal de São Sebastião do Passé, além de dois suplentes, sendo um que mantenha vínculo e outro que não mantenha, a serem convocados nos casos de impedimento de participação de algum dos titulares. Relação dos inscritos:

Relação de profissionais que mantêm vínculo com o Município de São Sebastião do Passé (02 nomes a serem sorteados):

NOME DO PROFISSIONAL	RG N°	MATRÍCULA
Wellington Teixeira Conceição Junior	1490459804	405058
Raphael de Almeida Alves	2146758155	405059
Valter de Jesus Silva Junior	1298365678	405451
Samuel dos Santos Agra	2091853097	405056
Taís Marinho Correia	1141629488	31150
Raimundo Jorge dos Santos	0188452150	0001355

Relação dos profissionais que não mantém vínculo com o Município de São Sebastião do Passé (01 nome a ser sorteado).

NOME DO PROFISSIONAL	RG N°
Uilson Ferreira de Souza	Jornalista
Idson Santos de Souza	Publicitário
Lauderlan Pinheiro dos Santos Leal	Jornalista

A Presidente ressaltou, que em fiel observância ao disposto no Par. 9°, do artigo 10, da Lei Federal nº 12.231/2010, o sorteio será processado de modo a garantir o preenchimento das vagas da Subcomissão Técnica de acordo com a proporcionalidade estabelecida no Par. 1°, do artigo 10, da mesma Lei.

Dando prosseguimento, foi efetuado o sorteio dos inscritos COM VÍNCULO, tendo sorteados os seguintes nomes:

Subaws. 20



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ ATA DA REUNIÃO DO SORTEIO DA SUBCOMISSÃO TÉCNICA CONCORRÊNCIA PÚBLUCA Nº 002/2021

TITULARES

- 1. Raphael de Almeida Alves
- 2. Wellington Teixeira Conceição Junior

SUPLENTES

- 1. Tais Marinho Correia
- 2. Samuel dos Santos Agra

Em seguida, foi efetuado o sorteio dos inscritos **SEM VÍNCULO**, tendo sorteados os seguintes nomes:

TITULAR

1. Idson Santos de Souza

SUPLENTES

- 1. Uilson Ferreira de Souza
- 2. Lauderlan Pinnheiro dos Santos Leal

Todos os nomes foram colados em papel sulfite e rubricados pela comissão e acostado aos autos.

A Presidente informou que decorrido o prazo recursal, não foram protocolizadas quaisquer impugnações aos nomes da relação de inscritos e que encaminhará o resultado do sorteio para autoridade competente, para proceder a publicação e disponibilização no Site Oficial.

Passa a fazer parte integrando desta Ata a lista de presença, em anexo. Nada mais havendo a tratar, a Presidente determinou a lavratura da presente Ata que após lida, foi por ele submetida à discussão, aprovada e assinada por esta Comissão Permanente de Licitações, pelos servidores que participaram do sorteio. Encerrando-se desse modo à sessão.

Naiana Surani Moura fanci NAIARA SUIANE MOURA RAMOS

Presidente CPCL

GEANE DOS ANJOS BARRETO

Membro da CPCL

GILDA BISPO LIMA Membro da CPCL

Última página da ATA DA REUNIÃO DO SORTEIO DA SUBCOMISSÃO TÉCNICA REFERENTE À CONCORRENCIA Nº 002/2021 ocorrida em 03 de dezembro de 2021.